
 
 

Delock Kabel od optičkih vlakana CS muški na LC
Duplex singlemode G657A2 / OS2 Uniboot 1 m
 

 

Opis
 

Ovaj optički kabel tvrtke Delock može se koristiti za povezivanje
primopredajnika sa CS sučeljem i za kabliranje mreže optičkih
vlakana u podatkovnim centrima.

CS konektor
CS (Connector Senko) utikač pripada Very Small Form Factor
(VSFF) konektorima i ima manji faktor forme od usporedivih LC
Duplex konektora. Čep je posebno prikladan za primjene s velikom
gustoćom pakiranja. Push-pull jezičak na konektoru olakšava
uključivanje i isključivanje.

 

Predmet br. 88299
 

 EAN: 4043619882991
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Plastična
vrećica sa zip zatvaračem

 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x CS muški
1 x LC Duplex
Jednomodni G657A2 / OS2 kabel
Optika: 9/125 µm
Cirkonski keramički prsten sa zaštitnim poklopcem
Uniboot konektor
Polaritet A/B može se promijeniti bez alata
Jezičak za povlačenje
Promjer kabela: oko 2 mm
Gubitak na spoju < 0,2 dB
Povratni gubitak > 55 dB
Radna temperatura: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (bez halogena)
Boja: žuta
Duljina zajedno s priključkom: oko 1 m
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Sadržaj pakiranja

Optički kabel

 
 

Slike
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  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x CS muški
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Radna temperatura:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materijal:
 

  
 

LSZH (bez halogena)
 

 

   Duljina:
 

  
 

1 m
 

 

   Boja:
 

  
 

žuta
 

 

   Promjer kabela:
 

  
 

2 mm
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